
競争入札による契約の結果
【平成28年10月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２８－千島団地４号棟他１棟外廻りアルミ
製建具改修工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年10月4日

太閤木下建設（株）

大阪府東大阪市長田西４－４－
２１

一般競争入札
（総合評価方式）

115,860,240円 93,474,000円 80.7％

２８－コンフォールかぶと台１８号棟他１
３棟外１団地外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年10月12日

（株）新建築総合

大阪府守口市大宮通２－１７－
９

一般競争入札
（総合評価方式）

259,583,400円 237,600,000円 91.5％

２８－グリーンヒルズ御影１号棟他８棟外
壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年10月18日

福島興業（株）

大阪府摂津市東別府３－２－４
８

一般競争入札
（総合評価方式）

103,060,080円 85,320,000円 82.8％

２８－泉北原山台一丁団地道路通路修繕そ
の他工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年10月19日

（株）タイキ

大阪府大阪市天王寺区寺田町１
－１－２

一般競争入札
（総合評価方式）

145,362,600円 116,208,000円 79.9％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－富田団地
外２団地水道メーター検定修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月26日

テクノワールド（株）

大阪府大阪市城東区古市３－２
１－１３－３０１

指名競争入札 15,109,200円 7,873,200円 52.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２８‐西長堀市
街地住宅駐車場改修工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月3日

不二友（株）

大阪府吹田市南吹田５－３８－
２０

指名競争入札 19,081,440円 17,388,000円 91.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年10月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－アーベイ
ンなんば外１団地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月6日

関西土建（株）

大阪府東大阪市足代３－５－２
１

指名競争入札 12,555,000円 11,318,400円 90.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－リバーサ

イドしろきた３１号棟他２棟外部金物その
他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月7日
（株）ソトムラ
大阪府東大阪市足代３－５－１

指名競争入札 15,244,200円 13,802,400円 90.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－リバーサ

イドしろきた３４号棟他４棟外部金物その
他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月7日

（有）ヤマテック

大阪府大阪市住之江区西加賀屋
４－７－２２

指名競争入札 13,780,800円 13,413,600円 97.3％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－玉串西団
地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月17日

塗装技研（株）

大阪府大阪市都島区中野町５－
９－１９

指名競争入札 26,375,760円 15,012,000円 56.9％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－金剛団地
１号棟他２７棟外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月12日

（株）ヤオテック

大阪府大阪市中央区松屋町住吉
３－１６

指名競争入札 18,416,160円 8,910,000円 48.4％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－男山団地
Ｂ１号棟他２３棟外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月19日

大岩塗装（株）

大阪府大阪市城東区成育２－５
－１９

指名競争入札 15,974,280円 15,660,000円 98.0％



競争入札による契約の結果
【平成28年10月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－男山団地

Ａ３４号棟他２３棟外部金物その他塗装工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月26日
（株）ティーアンドワイ
大阪府八尾市沼２－１７

指名競争入札 17,499,240円 12,171,600円 69.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－男山団地
Ａ２号棟他２４棟外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月27日

（株）今重興産

大阪府堺市西区浜寺元町２－１
７０

指名競争入札 16,233,480円 11,858,400円 73.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－男山団地

Ｂ２５号棟他２０棟外部金物その他塗装工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年10月27日

（株）今重興産

大阪府堺市西区浜寺元町２－１
７０

指名競争入札 18,362,160円 14,450,400円 78.7％

２８－仰木地区急斜面浸食防止対策工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年10月4日

（株）大翔

滋賀県長浜市木之本町木之本２
００８－１２

一般競争入札 4,028,400円 3,942,000円 97.9％

２８－名塩地区外名塩団地線外道路補修そ
の他工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年10月20日

佐田建設（株）

群馬県前橋市元総社町１‐１‐
７

一般競争入札
（総合評価方式）

339,976,440円 305,208,000円 89.8％


